议通过本次回购股份方案之日起12个月内。 具体内容详见公司分别于2024年1月10日、2024年1月11日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《北京经纬恒润科技股份有限公司关于以集中竞价交易

方式回购股份方案的公告》（公告编号：2024-006）、《北京经纬恒润科技股份有限公司关于以集中竞价交

易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：2024-007）。

二、回购实施情况

（一）2024年1月11日，公司通过上海证券交易所以集中竞价交易方式首次回购公司股份46,200股，占

公司总股本的比例为0.0385%，回购成交的最高价为94.51元/股，最低价为93.36元/股，支付的资金总额为人

民币4,339,139.79元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。 具体内容详见公司于2024年1月12日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《北京经纬恒润科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式首

次回购公司股份的公告》（公告编号：2024-009）。

（二）截至本公告披露日，公司已完成本次股份回购。公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交

易方式累计回购公司股份2,792,815股，占公司总股本的比例为2.3275%，回购成交的最高价为94.51元/股，

最低价为55.18元/股，支付的资金总额为人民币199,980,128.05元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

（三）公司本次股份回购严格遵守相关法律法规的规定，回购的股份数量、回购价格、使用资金总额与

披露的回购方案均不存在差异，公司已按披露的方案完成本次股份回购。

（四）本次股份回购使用的资金为公司自有资金，不会对公司的日常经营、财务状况和未来发展产生重

大影响。本次股份回购不会导致公司控制权发生变化，回购完成后股权分布情况仍然符合上市公司的条件，

不会影响公司的上市地位。

（五）本次股份回购后，特别表决权的比例届时会相应提高。公司将向中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司申请办理转换登记，将相应数量特别表决权股份转换为普通股份，以保证特别表决权比例不高

于原有水平。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

2024年1月10日， 公司首次披露了回购股份事项， 具体内容详见公司于上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn） 披露的《北京经纬恒润科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份方案的公告》

（公告编号：2024-006）。 公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人、回购股份提议人在公司首

次披露回购股份事项之日至本公告披露前一日期间不存在买卖公司股票的情况。

四、股份变动表

本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

回购前 回购完成后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件流通股份 41,349,155 34.46 40,514,309 33.76

无限售条件流通股份 78,650,845 65.54 79,477,291 66.24

其中：回购专用证券账户 1,067,075 0.89 5,201,476 4.33

股份总数 120,000,000 100.00 119,991,600 100.00

注1�回购前股份数量为2024年1月10日数据，回购完成后股份数量为2024年8月23日数据。

注2�股份总数变动原因：鉴于公司2023年限制性股票激励计划的4名激励对象已从公司（含全资子公

司）离职，公司根据《北京经纬恒润科技股份有限公司2023年限制性股票激励计划（草案）》以及2024年第

一次临时股东大会的相关决议， 对上述4名激励对象所持已获授但尚未解除限售的8,400股限制性股票进

行回购注销， 注销日期为2024年4月30日。 具体内容详见公司于2024年4月26日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《北京经纬恒润科技股份有限公司2023年限制性股票激励计划部分激励对象

所持已获授但尚未解除限售的限制性股票回购注销实施公告》（公告编号2024-036）。

注3�有限售条件流通股份变动原因：（1）2024年4月19日， 公司首次公开发行部分战略配售限售股份

上市流通，涉及的限售股股东共1名，限售期为自公司首次公开发行并上市之日起24个月，股份数量为826,

446股。 具体内容详见公司于2024年4月10日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《北京经

纬恒润科技股份有限公司首次公开发行限售股上市流通公告》（公告编号2024-033）。 （2） 本次回购期

内，公司注销8,400股有限售条件流通股份，详见注2。